**Notā-
dum.**

Teret autēz aliquis quale oz eē t.c.39.
**ex quo auget. Manifestū utiqz
qm̄ potentia est illud. vbi grā. si
caro potentia carnē: actu autē aliud: cor-
ruptio utiqz hoc caro generatum est.**

Post q̄ p̄hs dedit modū augmētū ostēdendo augmē-
tuz fieri per attractionem alimētū ad suas partes for-
males fm quē modū absqz incōueniēti aliquo saluant
que regunt ad augmētū. In pte ista mouet quasdam
q̄ōnes circa alimētū z alitū. z duo fac. qz pmo mouet
q̄ōnes p̄dictas. 2^o qz ad augmētū cōcurrit tā gñatio q̄
nutritio. cōpat augmētū ad gñationē z nutritionē. ibī.
(Quantū autē nulle.) Circa p̄mū duo facit. qz p̄ mouet
q̄ōnem de alimēto fm qd patit ab alio. 2^o mouet que-
rionem

t.c.41.

tionē de eo put alituz patif ab ipfo. ibi. (Qd igit 7 ab hoc.) Circa primū duo facit: qz primo ostendit quomō alimētū patif ab alito qd puerit in ipfo. 2.º dat moduz huius pueritionis ibi. (Nō igit h est.) Dicit ergo qz queret aliquis quale eoz esse quo auget. i. alimētū quo ali qd auget. 7 soluit qd alimētū est potentia id qd auget. verbi grā. si caro est illud qd auget per alimētū: opoz tet ipsum alimētū esse potentia carnē. actu autē aliō: qz corrupto h. i. alimēto generatū est: id qd est caro. ex quo apparet qd alimētum patiatuz: qz corrumpitur. 7 conuertitur in alituz. **¶** Deinde cum dicit.

¶ Non igitur hoc ipsum scdm se. generatio autem esset non augmentatio: sed quod augetur hoc.

¶ Dat modū conuersionis: nā qd in cibo generat forma carnis potest intelligi dupl'r: vel qd cibus p se existat 7 accipiat formā carnis: vel qd hmoi cibus nō p se existit: sed p iunctus mēbro accipiat talē formā. igit in augmēto hoc ipsum alimētū nō fm se existens conuertit in carnē: qz tunc esset generatio nō augmētatio: sed quod augetur est hoc supple qd in se manet 7 cōuertit ad se alimētum. **¶** Deinde cum dicit.

¶ Quod igitur 7 ab hoc est patiens. aut etū ē aut mixtū. quēadmodū si qs vino supfundat aquā: hoc aut pōt vinū facere: qd mixtū est. quēadmodū ignis facit vstū tangens vrēda. Ita in eo qd auget 7 est actu caro qd inest augmētatiū ad ueniente potētia carne facit actu carnē.

¶ Oñso qño mēbrū agit in cibū: ostendit qño patif ab eo. 7 duo facit: qz pmo facit qd dictū est. 2.º assignat moduz talis passionis ibi. (Igit simul ente.) Dicit ergo qd autctū igit. i. mēbrū qd auget est patiens ab hoc. i. ab alimēto. 7 soluit aut mixtū. i. patif mixtionē quādā. nāz quēadmodū si aliqs vino pfundat aquā: h qd mixtum est pōt facere qd vinū. i. pōt facere opa vini: s; tñ nō est vinū purū: sed vinū mixtū: ita alimētū puerituz in carnē facit carnē mixtā: qz nō est caro ita pura sicut pus: 7 si querat qño caro pōt ad se puertere alimētū. dicemus qd quēadmodū ignis tāgens vrēda facit id qd tāgit vstū. i. adustū 7 ignitū ita in eo qd auget qd est actu caro augmētū. i. alimētū qd inest sibi: 7 qd aduenit ei facit ipsum actu carnē. alimēto dico adueniente exite carne potētia. q. d. qd sicut ignis: qz est actu talis fact potētia ignita. ita mēbrū qd est actu caro facit cibū: q est potētia caro actu carnem. **¶** Deinde cū dicit.

¶ Igitur simul ente si eniz seorsum gñatio est. Est eni ignē facere ad existentē adiungētes ligna: sed sic quidem est augmentatio. quando autez ipsa ligna per se inceduntur generatio est.

¶ Dat modū illius passionis. nā h mō mēbrū patif a cibo mixtionē quādā: qz cibus simul mēbro cōiungit. ideo ait. simul igit ente. si enim alimētū seorsuz 7 separatū acciperet formā carnis vt superius dicebat generatio ect. est itaqz. i. cōtingit duobuz modis ex lignis facere ignē: vno modo qd ad ignē existentē adiungantur ligna: 7 sic quidē illud est augmentatio: s; si ipsa ligna p se incederent esse gñatio. sic si cibus acciperet formā carnis per se existentis generatio esset: sed si sit coniu-

tus membro augmentatur. **¶** Deinde cum dicit.

¶ Quantum autē vniuersale quidē non gñat. quēadmodū quidē nec aial nec qd ē homo: nec aliqd singulariū: sed vt hic vniuersale: illic autem quantum. T.c.40

¶ Determinat de augmento p cōparationē ad generationē 7 nutritionē. 7 duo facit: qz p cōparat augmentū ad gñationē. 2.º ad nutritionē. ibi. (Caro aut.) Dicit ergo qd simile est de generatione 7 augmētatione: qd nūquā generat: nec sit qñtū vniuersale: sicut generat aial vlc: nec homo nec aliquid aliud singulariū talū quale singulare est hmoi. p̄suetudo autē est pbi appellare speciem singularem respectu generis. cū ergo ait qd non generat: vlc nec singulare intendit qd non generat genus nec spēs. alia at littera. vbi nos hēmus nec. h3 nisi. 7 tē est planus textus: qz nō gñat vlc nisi aliqd singulariū 7 tūc exponēdū est singulare pro indiuiduo non p spē addit aut qd sicut h: vt in gñatione sit vlc: ita illic generat quātū: siue gñat qui est quātus: 7 qd est quātū: qz generato qñto particulari generat quantū vniuersale: sicut generato particulari homine generat vniuersalis homo. **¶** Deinde cum dicit.

¶ Caro autē aut os aut manus 7 horuz homiōmera adueniēte qdē aliquo quāto: s; nō carne quāta. **¶** Scdm igit qd potētia vtrūqz. vbigrā. qñta caro sic auget: eteni quātā oz gñari 7 carnē. fm id eni qd solū suba caro nutrit. eteni sic differunt cibus 7 augmentatiū ratione. T.c.41

¶ Cōparat augmētū ad nutritionē: 7 duo facit: qz p facit qd dictū est. 2.º dat causam tam augmenti qz nutritio nis. ibi. (h spēs si mā.) Circa p̄mū tria facit: qz pmo cōparat nutrire ad augere. 2.º dat differentiā inter ea. 3.º cōcludit nutrimentū 7 augmētū aliquo modo esse eadem aliquo modo diuersa. 2.º ibi. (Ideo nutrit.) 3.º ibi. (Et nutrimentū.) Dicit ergo qd caro 7 os que sunt corpa filius partū: 7 manus que est quoddā totū ad hozz homiōmera id est ad carnē: 7 os. 7 ad corpa que sunt de nūero talū filium partū. talia aut augent aliqñto adueniente: sed nō carne qñta in actu. cibus. n. qd auget 7 est caro qñta in potētia: 7 fm qd potētia vtrūqz auget 7 nutrit. vbi grā. nā fm qd est caro qñta auget. opz enim augmētari carnē qñtā. i. carnē magnā siue carnē maiorē ad h vt fiat augmētū. fm id aut qd est solū caro nutrit 7 illo mō differunt cibus 7 nutrimentū. qz alia rōne sit augmentū. 7 alia nutrimentū. **¶** Deinde cū dicit.